
 

 

UCHWAŁA NR LV/356/2023 

RADY GMINY DRAWSKO 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 212, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023, poz. 1270 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 103 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy uchwalonym uchwałą Nr XLV/298/2022 Rady Gminy Drawsko z dnia 28 grudnia 

2022 r., uchwałą Nr XLVI/300/2023 Rady Gminy Drawsko z dnia 12 stycznia 2023 r., zarządzeniem Nr 

14/2023 Wójta Gminy Drawsko z dnia 18 stycznia 2023 r., zarządzeniem Nr 20/2023 Wójta Gminy 

Drawsko z dnia 31 stycznia 2023 r., uchwałą Nr XLVII/303/2023 Rady Gminy Drawsko z dnia 15 lutego 

2023 r., zarządzeniem Nr 30/2023 Wójta Gminy Drawsko z dnia 24 lutego 2023 r., zarządzeniem Nr 

46/2023 Wójta Gminy Drawsko z dnia 16 marca 2023 r., uchwałą Nr XLVIII/308/2023 Rady Gminy 

Drawsko z dnia 29 marca 2023 r., zarządzeniem Nr 52/2023 Wójta Gminy Drawsko z dnia 31 marca 

2023 r., zarządzeniem Nr 60/2023 Wójta Gminy Drawsko z dnia 21 kwietnia 2023 r., uchwałą Nr 

XLIX/316/2023 Rady Gminy Drawsko z dnia 26 kwietnia 2023 r., zarządzeniem Nr 68/2023 Wójta 

Gminy Drawsko z dnia 28 kwietnia 2023 r., zarządzeniem Nr 74/2023 Wójta Gminy Drawsko z dnia 16 

maja 2023 r., zarządzeniem Nr 84/2023 Wójta Gminy Drawsko z dnia 26 maja 2023 r., uchwałą Nr 

L/323/2023 Rady Gminy Drawsko z dnia 7 czerwca 2023 r., zarządzeniem Nr 89/2023 Wójta Gminy 

Drawsko z dnia 13 czerwca 2023 r., uchwałą Nr LI/334/2023 Rady Gminy Drawsko z dnia 21 czerwca 

2023 r., zarządzeniem Nr 95/2023 Wójta Gminy Drawsko z dnia 28 czerwca 2023 r., zarządzeniem Nr 

104/2023 Wójta Gminy Drawsko z dnia 7 lipca 2023 r., zarządzeniem Nr 112/2023 Wójta Gminy 

Drawsko z dnia 20 lipca 2023 r., zarządzeniem Nr 117/2023 Wójta Gminy Drawsko z dnia 31 lipca 2023 

r., uchwałą Nr LII/336/2023 Rady Gminy Drawsko z dnia 23 sierpnia 2023 r., zarządzeniem Nr 139/2023 

Wójta Gminy Drawsko z dnia 14 września 2023 r., uchwałą Nr LIII/341/2023 Rady Gminy Drawsko z 

dnia 27 września 2023 r., zarządzeniem Nr 161/2023 Wójta Gminy Drawsko z dnia 12 października 2023 

r., uchwałą Nr LIV/347/2023 Rady Gminy Drawsko z dnia 30 października 2023 r., zarządzeniem Nr 

183/2023 Wójta Gminy Drawsko z dnia 21 listopada 2023 r. wprowadza się następujące zmiany:   

    

 1) Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 161.092,00 

  i ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na  2023 rok  w wysokości:          42.699.400,86                                                

   zgodnie z załącznikiem Nr 1            

z tego: 

 

     

  1. dochody bieżące zwiększa się o kwotę 161.092,00 

   i ustala się w wysokości 29.675.996,83 

   w tym:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 grudnia 2023 r.

Poz. 11753



   - dochody na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t. w kwocie 27.247,00 
   - dochody na porozumienia z organami administracji rządowej 48.636,00 
     

  2. Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z 

załącznikiem Nr  1 do niniejszej uchwały. 

 

     

 2) Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 908.619,00 

  i ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na  2023 rok  w wysokości:  46.142.910,76 

  zgodnie z załącznikiem Nr 2            

z tego: 

 

    

  1. wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę                                                                       10.800,00 

   i ustala się w wysokości 32.155.586,33 

   w tym:  

   - wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t. w kwocie 81.030,00 
   - wydatki na porozumienia z organami administracji rządowej 48.636,00 
     

  2. wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę                                                                       897.819,00 

   i ustala się w wysokości 13.987.324,43 

   w tym:  

   wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t. w kwocie                                                                     491.543,00 
     

  3. Załączniki Nr 2, 7 i 11 do uchwały budżetowej otrzymują brzmienie 

zgodnie z załącznikami Nr  2, 4 i 5 do niniejszej uchwały. 

 

    

 3) Ustala się deficyt budżetu w wysokości: 3.443.509,90, który zostanie 

sfinansowany przychodami z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 oraz 

przychodami z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy.  

 

    

 4) Zmniejsza się wysokość planowanych przychodów o kwotę: 2.293.319,00 

  i ustala się łączną kwotę przychodów w wysokości 4.105.438,90 

  zgodnie z załącznikiem  Nr 3 do niniejszej uchwały.  

    

  Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z 

załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

    

 5) Zmniejsza się wysokość planowanych rozchodów o kwotę: 1.223.608,00 

  i ustala się łączną kwotę rozchodów w wysokości 661.929,00 

  zgodnie z załącznikiem  Nr 3 do niniejszej uchwały.  

    

  Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z 

załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

    

 6) Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz 

emitowanych papierów wartościowych na kwotę  

 

1.500.000,00 

  w tym na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu  

1.500.000,00 

    

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

     

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 11753



Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Drawsko 

(-) Ryszard Jabłonowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 11753



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 11753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 11753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 11753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 11753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 11753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 11753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 11753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 11753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 11753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 11753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 11753



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 11753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 11753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 11753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 11753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 11753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 11753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 11753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 11753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 11753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 11753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 11753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 11753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 11753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 11753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 11753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 11753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 11753



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 11753



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 11753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 11753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 11753



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 11753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 11753



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 11753


		2023-12-12T11:32:09+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




